COMISSÃO PERMANENTE:

COMISSÃO ÚNICA DE PARECERES - CUP
ATA Nº 05/2025
Aos vinte e dois dias do mês de Dezembro de dois mil e vinte e cinco, durante a Sessão Plenária na Câmara de Vereadores de Ponte Preta/RS, foram eleitos os integrantes da CUP para o exercício de dois mil e vinte e seis, que restou composta da seguinte forma: Presidente: Carubla Zukowski – PT; Vice-Presidente: Gelson Balsanello - PP e Relator: Welison José Valduga - MDB. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se à presente Ata, que vai assinada por mim e pelos demais presentes.

_____________________________
Relator: Welison José Valduga
______________________________

Presidente: Carubla Zukowski
______________________________

Vice-Presidente: Gelson Balsanello